数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 3 期）

2025 年 3 月 3 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员会

会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席会议，

王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习习近平主持二十届中共中央政治局第十九次集体学习时

的重要讲话精神，要求深入学习并贯彻落实总体国家安全观。

二、2024 年度民主生活会方案审议

会议总结了前一阶段专题学习的情况，审议通过了《数学与

统计学院党委领导班子 2024 年度民主生活会方案》，要求领导班

子成员严格按照方案要求，认真准备对照检查材料，确保民主生

活会开出高质量、取得好效果，为学院的高质量发展提供坚强的

组织保障。

三、中层干部评优

会议听取了 2024 年度中层领导干部考核工作，研究通过了

推荐“优秀”人选和学院考核优秀奖励分配方案。

四、意识形态工作研判

会议听取了学院近期意识形态工作汇报，分析研判了第一季

度意识形态安全风险，并部署针对性防范措施。会议充分肯定了

以文化传承为抓手，进一步推动学生思想政治工作的经验做法。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室                2025 年 3 月 3 日印发